
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Dublin City University
	Rok, semestr: 2023/2024 5. semestr 
	Kurzy z jiných fakult: Myslím si, že je to možné, ale já jsem tuto možnost nevyužil
	Stipendium: Nejsem s tím obeznámený, možná ano
	Odkazy: https://www.dcu.ie/
	Jazyková způsobilost: oklad vyžaduje - Já využil certifikát FCE, ale přijímají i jiné
	Další informace: Připravit se na veřejnou dopravu, která je převážně postavená na autobusech, ty jsou však v dopravních špičkách velmi vytížené a mají velká zpoždění, nebo úplně vynechají. Začít si hledat ubytování s velkým předstihem, koleje univerzity jsou přeplněné a nájmy jsou v Dublinu opravdu vysoké. Díky vlakům se lze z Dublinu dostat do okolních měst a nádherné přírody. Zapojovat se do studentského života, co to jen jde.  
	Zahraniční fakulta: Faculty of Humanities and Social Sciences
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Studium je oproti FHS výrazně náročnější. Je kladen velký důraz na domácí přípravu. Člověk během pobytu musí opravdu hodně číst a psát. Předpokládá se, že studenti umí velmi dobře anglicky.
	Náročnost zkoušek: Prostředí kampusu je na první pohled velmi impozantní. Je velmi rozlehlé a působí přátelsky a moderně. Je zde velký výběr, co se týče občerstvení - ať už obědů nebo svačin. Na kampusu je také několikapatrová knihovna, lékárna, společenská hala a dokonce i bar, kde si člověk může dát asi nejlevnější Guiness v Dublinu. Většina tříd, kde probíhala výuka, už ale neposkytuje takový komfort. Třídy byly oproti ostatním místnostem kampusu poměrně zastaralé s mnohdy velmi nepohodlnými židlemi. Na DCU je možné vstoupit do různých klubů a společností. Je to skvělý způsob jak se seznámit a začlenit do kolektivu a opravdu každý si najde to svoje. Také je důležité zmínit, že na DCU jezdí studovat spousta lidí ze zahraničí, což je velké plus, protože se člověk skamarádí s lidmi z různých koutů světa.  Kvalita samotné výuky se, jak je tomu asi vždy, odrážela od profesorů, kteří dané předměty vyučovali. Osobně mě větší část výuky bohužel zklamala. I přes to, že jsem byl mnohdy zainteresován do problematiky výuky, její výklad mě málo kdy zaujal.
	Coronavirus: Žádná coronavirová opatření nebyla
	online výuka: 


